
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:     / 06 /2021. 
1

 

 

Edital nº 107/2021-PROGESP                                                Boa Vista-RR, 01 de julho de 2021. 

 

 

 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1. Tornar público a convocação para entrega de Títulos do quadro 04 – Geologia do Processo 

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 065/2021 de 07 

de maio de 2021, publicado no D.O.U. em 11 de maio de 2021, seção 03, conforme abaixo: 

 

Quadro 04: Geologia 

ORD NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO 

1 ALICINÉIA COSTA DE OLIVEIRA 9,50 Classificado 

2 MATHEUS SCALABRIN 9,38 Classificado 

3 GUILHERME GONZAGA DE ANDRADE 9,25 Classificado 

4 ERICA DELF STORK 7,65 Classificado 

5 DANIELY MUNIZ DE SOUZA ALVES 7,60 Classificado 

6 GESSICA LUZA PALUDO 6,68 Classificado 

 

1.1. Os candidatos classificados na prova escrita deverão enviar, via e-mail, link da plataforma 

Google Drive contendo sua documentação referente à análise de Títulos.  

1.2. O e-mail para o qual deverá ser enviado o link com a documentação é cesc@ufrr.br. 

1.3. Arquivos enviados em anexo no e-mail serão desconsiderados (deve ser enviado em documento 

único). O candidato deve enviar somente o link de acesso à plataforma Google Drive.  

1.4. No corpo do e-mail enviado devem ser devidamente identificados com nome completo, CPF, 

número do edital e quadro da vaga a que está concorrendo, e cópia da documentação expressa no 

item 7.3.2 do edital 065/2021 de abertura. 

1.5. O candidato que não enviar a documentação no prazo ou no horário estabelecido terá nota 0,00 

(zero) atribuída na Análise Curricular. 

 

Prazo para envio: do dia 05/07 até às 18 horas do dia 06/07/2021. 

Resultado da Análise Curricular: 12/07/2021. 

 

 

(Assinado digitalmente em 01/07/2021 11:13 ) 

DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA 

PRO-REITOR(A) 

3141586 

 
Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufrr.br/documentos/ informando seu número: 168, ano: 2021, 

tipo: EDITAL, data de emissão: 01/07/2021 e o código de verificação: e2c8a9526e 

mailto:cesc@ufrr.br

